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                18/05/2018
NJOFTIM
Ministria e Drejtësisë në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës së rekrutimit për konkursin publik te shpallur me datën: 17.04.2018, me numër reference: MD/SRFSSL/17 – 04 - 01 – 2018.
· Titulli i vendit të Punës: Zyrtar për Rishikimin Funksional për Sektorin e Sundimit te Ligjit – pese (5) vende pune
· Emri dhe Mbiemri:                  1. Egzona Raçi
                                           490 pike ose 98 %
2. Shukrije Stublla - Shabani
    480 pike ose 96 %

3. Shpresa Krasniqi – Demhasaj        469 pike ose 93.8 %

4. Blerta Ahmetaj – Murturi

    445 pike ose 89 %

5. Halit Zogaj



 436 pike ose 87.2 %
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